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Høringsuttale Budsjettforslag 2026 – Næringsarealer Hyttneset 

 
Vi viser til tidligere kommunikasjon med kommunen samt Formannskapets 
budsjettforslag for 2026 og forstår at kommunen ikke legger opp til videreføring av 
reguleringsprosess for næringsarealer ved Hyttneset, Tustna for budsjettåret 2026. 

 

Salfjord vil oppfordre kommunen til å sette av midler for gjennomføring av 
reguleringsplanprosess for Hyttneset BN2–BN4 som vil tilrettelegge for 300 
mål næringsarealer for annen ny industri ved Salfjord II på Tustna. 

 

Bakgrunn 

Ifm planprosess for detaljreguleringsplan for Salfjord II - Hyttneset i perioden 2021-
2023 ønsket Salfjord å regulere ca 150 mål areal for etablering av landbasert oppdrett 
samt ca 300 mål areal for å tilrettelegge for annen industri som kan ha synergier med 
landbasert oppdrett.  

Gjennom reguleringsprosessen reiste Statsforvalteren spørsmål om hvilke 
naturverdier som fantes i området utenfor det arealet som var utredet i 
konsekvensutredningen. For gjennomføring av reguleringsplan for Salfjord ble det i 
Meklingsprotokoll datert 2023-05-02 mellom Aure Kommune og Statsforvalteren i 
Møre og Romsdal besluttet at regulering av BN1 (150 mål areal for landbasert 
fiskeoppdrett) kunne godkjennes mens BN2-BN4 (300 mål areal for annen industri) 
kunne reguleres av kommunen senere når naturkartlegging for Nordre del av Tustna 
var gjennomført. Naturkartleggingen ble arrangert av Miljødirektoratet og publisert 
januar 2024. 

Aure Næringsforum, i samarbeid med Aure kommune og Fylkeskommunen, fikk i 
2022 utarbeidet en mulighetsstudie for å kartlegge potensialet for næringsutvikling 
og sirkulærøkonomi ved Hyttneset med fokus på Landbruk og Havbruk. Denne viser 
et stort potensial for verdiskapning og arbeidsplasser hvis det tilrettelegges for 
etableringer ved Hyttneset (se https://www.aureforum.no/b/sirkulaer-
naeringsvirksomhet-med-fokus-paa-havbruk-og-landbruk). Erfaring fra etablering av 
Salfjord I på Tjeldbergodden, som er godt i gang, viser betydelig interesse fra aktører 
som ønsker å etablere virksomhet i tilknytning til Salfjords oppdrettanlegg der. Dette 
underbygger konklusjonen av mulighetsstudien ved Hyttneset. 

https://www.aureforum.no/b/sirkulaer-naeringsvirksomhet-med-fokus-paa-havbruk-og-landbruk
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Salfjord II – Hyttneset er i kapasitetskø hos Statnett for tildeling av strøm tidligst i 
2032 og vår ambisjon er å bygge det landbaserte oppdrettsanlegget med oppstart 
tett opp til tidspunkt for tilgjengelig strøm er klart. 

For etablering av annen industri, som identifisert i Mulighetsstudie, er man avhengig 
av nettilknytning og det krever blant annet at området er regulert for næring. Med 
dagens system for nettilknytning må man påregne mange års ventetid i kapasitetskø, 
etter at reguleringsplan er godkjent, før nettilknytning. 

Ytterligere utsettelse av reguleringsprosess for BN2-BN4 gjør det mere utfordrende 
å få nettilknytning for andre etableringer ved Hyttneset og kartlagte synergier i 
området vil ikke realiseres. 

 

Vi oppfordrer derfor kommunen til å avsette nødvendige ressurser i budsjettet for 
2026 slik at reguleringsplanen for BN2–BN4 kan ferdigstilles uten ytterligere 
forsinkelser. 

 

Vennlig hilsen 

 

 

Hans Ramsvik 
Salfjord AS 


